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Nr postępowania: 271.4.2023
Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji) 
pn. „Dostawa sprzętu informatycznego” w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”

Lipnica Wielka, 17.02.2023 r. 

Zamawiający:

Gmina Lipnica Wielka                                                                            DO WYKONAWCÓW
NIP: 7352841452

Adres: 34-483 Lipnica Wielka 518
WYJAŚNIENIA NR 2 DO TREŚCI SWZ
Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa sprzętu informatycznego” w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” 
Pytanie 1
 
Czy Zamawiający dopuści serwer, który będzie obsługiwał 768 GB RAM, tak aby można było zaoferować odpowiedni model spełniający wymagania opisu procesorów (załącznik nr 2 do SWZ, punkt I, ppkt 4, ppkt 1)? 

ODPOWIEDŹ 1 
Zamawiający wymaga urządzenia zgodnie z zapisami SWZ.
PYTANIE 2
W załączniku nr 2 do SWZ w punkcie II. „Macierz dyskowa NAS", pkt 10, ppkt 2), Zamawiający napisał: „Rozwiązanie musi umożliwiać tworzenie kopii zapasowych minimum z dwóch serwerów, na których uruchomione są środowiska wirtualne". W związku z powyższym, prosimy o odpowiedź, ile socket'ów (gniazd) znajduje się na płytach głównych tychże dwóch serwerów (bądź większej ilości serwerów) przywołanych w powyższym punkcie OPZ?
ODPOWIEDŹ 2 
System backup dotyczy serwera dostarczonego w ramach zamówienia.

PYTANIE 3

W załączniku nr 2 do SWZ w punkcie II. „Macierz dyskowa NAS”, pkt 5, ppkt 2), Zamawiający napisał: „Dostępna przestrzeń dyskowa do przechowywania kopii zapasowych zbudowana w oparciu o grupę RAID1 minimum 4TB”. Proszę doprecyzować, czy aby spełnić ten zapis możemy zaoferować 2 szt. dysków 4TB lub 6TB (pojemność użytkowa przy 2 szt. 4TB to 3.6TB, zaś 6TB to 5.5TB)?

ODPOWIEDŹ 3

Zgodnie z zapisami SWZ, przestrzeń dyskowa do przechowywania danych zbudowana w oparciu o RAID 1 musi wynosić minimum 4TB.

Niniejsze pismo stanowi integralną część swz i dotyczy wszystkich wykonawców biorących udział w ww.  postępowaniu.  Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego. 
Pozostałe zapisy swz pozostają bez zmian. 

Mateusz Lichosyt 
Wójt Gminy Lipnica Wielka
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